
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/463/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Stargard 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta Stargard maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży:  

1) 160 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, 

2) 130 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), 

3) 130 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu. 

§ 2. Ustala się na terenie miasta Stargard maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży : 

1) 80 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, 

2) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), 

3) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu. 

§ 3. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży : 

1) miejsca sprzedaży muszą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 30 m od granic nieruchomości, na 

której posadowione są obiekty chronione - budynki sakralne, szkoły, przedszkola, internaty, 

2) pomiaru odległości należy dokonać po najkrótszej linii prostej, mierzonej od wyjścia z punktu sprzedaży do 

granicy nieruchomości gruntowej, na której znajduje się obiekt chroniony, 

3) punkty sprzedaży napojów alkoholowych prowadzące całodobową sprzedaż napojów alkoholowych nie 

mogą być usytuowane w budynkach wielorodzinnych. 

§ 4. Ustala się zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży: 

1) sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży może być prowadzona 

bez względu na lokalizację, 

2) punkty sprzedaży napojów alkoholowych prowadzące całodobową sprzedaż napojów alkoholowych nie 

mogą być usytuowane w budynkach wielorodzinnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 4159



§ 5. W ogródkach stanowiących integralną część lokalu gastronomicznego posiadającego zezwolenie na 

sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych może być prowadzona sprzedaż i podawanie tych napojów bez 

uzyskiwania dodatkowego zezwolenia pod warunkiem uzyskania zgody właściciela lub zarządcy terenu na 

zajęcie powierzchni pod ogródek. 

§ 6. Zezwolenia na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych wydane na podstawie dotychczasowych 

zasad zachowują ważność do czasu wygaśnięcia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi miasta Stargard. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr III/35/2002 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 20 grudnia 

2002 r. w sprawie liczby punktów sprzedaży oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie miasta Stargardu Szczecińskiego, zmieniona uchwałami : Nr XLIV/483/2006 z dnia 

20 czerwca 2006 r., Nr XXII/256/2012 dnia 30 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2003 r. Nr 3 poz. 71, z 2006 r. Nr 87 poz. 1589 oraz z 2012 r. poz. 2921). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marcin Przepióra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4159


		2018-09-17T11:56:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




